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Sykkel-medlemsmøte 14. februar 2019 kl. 16 – 
17.30 
Tilstede:  
Aina,	Monica	B.	og	Juhán	Anti,	Stein	og	Catherine	Joks,	Eirik	og	Per	Torleiv	Ravna,	Ørjan	og	
Roald	Hansen,	Áigin,	Anne	Katja	og	Markus	Heiberg,	Ingvar	D.,	Petter	D.	og	Lise	Johansen,	
Espen	Reisænen,	Mia	Larsen,	Sveinung	Hellstrøm,	og	Synnøve	Solbakk	

Leder	i	sykkkel-	og	triatlongruppa,	Per	Torleiv	Ravna,	ønsket	velkommen	til	medlemsmøtet	
med	følgende	temaer:		

 
1. Rekrutteringstiltak – sykkellek/karusell.		
I	2018	har	vi	hatt	6	sykkellek/karuseller;	3	på	grus	(BMX-banen)	på	våren	og	3	på	vei	(gateritt	
i	Tanabru).		
	
Áigin,	Aina	og	Ingvar	synes	det	var	artigst	med	asfalt/gateritt.		
	
Stein	foreslo	å	spørre	Tana	skiskytterlag	om	tillatelse	til	å	arrangere	sykkelaktiviteter	på	
deres	rulleskibane.	Monica	følger	opp.		
	
Konklusjonen	fra	møtet	er	at	vi	videreutvikle	sykkeltilbudet	på	asfalt	og	utvikler	med	
hinderløyper.		Vi	regner	med	at	det	blir	samme	opplegg	som	tidligere	år	med	løpekarusell	og	
sykkelaktiviteter	annahver	gang,	og	regner	med	oppstart	2.	uka	i	mai,	7.	Mai	–	antagelig	
løping	først,	sykkel	uka	etter;	14.	mai.	Tilbudet	markedsføres	via	facebook,	eposter	til	andre	
idrettlag	og	gjerne	med	oppslag.		
	
Oppfølging:	Sykkel-	og	triatlongruppa	følger	opp	og	koordinerer	med	friidrettsgruppa.		
	
2. Anlegg – BMX-banen til pump-track 
	
Dagens	BMX-bane	er	omtrent	ubrukelig	til	sykkelaktiviteter	for	barn	og	unge.		
Hovedproblemet	er	underlaget	(grus),	som	er	for	tungt	å	sykle	på.	Vi	ønsker	å	utvikle	banen	
til	et	fartsfylt	og	morsomt	anlegg	som	tiltrekker	barn	og	unge.	Vi	har	fått	en	drifts-	og	
vedlikeholdsavtale	med	Tana	kommune	som	fremdeles	er	anleggseier.	Vi	har	også	brukt	
egne	midler	(hittil	ca.	35.000)	til	forprosjektering	av	anlegget	til	en	pumptrack	med	
hoppelinje	ved	siden	av.	Forprosjektet	skal	ferdigstilles	innen	utgangen	av	denne	måneden.		
	
Neste	fase	blir	å	søke	om	finansiering	av	oppgraderingen	av	anlegget.	Ventelig	vil	budsjettet	
være	på	rundt	kr.	600.000.	Vår	utfordring	er	å	få	finansiert	prosjektet	da	dette	anlegget	
(BMX-banen)	tidligere	er	blitt	finansiert	av	spillemidler.	Anlegget	kosta	visstnok	da	over	kr.	
700.000.		
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Oppfølging:	Sveinung	foreslo	at	det	settes	ned	en	egen	gruppe	til	å	jobbe	med	søke	
finansiering	av	prosjektet,	bla.	sjekke	ut	Sparebank1s	spleis-prosjekt.	Sykkel-	og	
triatlongruppa	vurderer	og	innhenter	evt.	bistand	fra	aktuelle	medlemmer.		
	
Monica	følger	opp	ovenfor	kommunen	og	spillemidler.		
 
3. Treningssamlinger - sykkel 
	
Første	planlagte	treningssamling	er	landeveis-sykkelsamlinga	på	Mallorca	27.	april	til	4.	
mai.	Hittil	er	10	syklister	og	2	i	serviceteam	påmeldt.	Alle	disse	får	rom/soveplass	i	huset	vi	
har	leid	på	Can	Pastilla/Platja	de	Palma	–	rett	v/flyplassen	og	i	nærheten	av	der	vi	tidligere	
har	bodd.		
	
Iht	reglementet	får	de	unge,	aktive	samt	NC-syklister	dekt	for	oppholdet	(min.	1	måltid	pr	
dag	er	egenandel).	Voksne	betaler	en	rimelig	sum	for	opphold	og	evt	måltider	på	huset	etter	
samlingen.	Unge	aktive	og	NC	syklister	søker	om	dekning	av	75%	av	reiseutgiftene,	max.	kr.	
3.500	etterskuddsvis.	Det	er	stilt	aktivitetskrav;	deltakelse	i	ritt	kommende	sesong,	og	
minimum	på	PGP.				
	
NB!	Klubben	ordner	overnatting	kun	for	den	uka;	lørdag	27.4	til	lørdag	4.5.	Evt	forlengelse	
må	den	enkelte	selv	ordne	og	betale	for.		
	
For	de	som	ikke	tar	med	egen	sykkel,	kan	sykkel	leies	hos	www.lexberg.no.	Klubben	dekker	
ikke	for	leie	av	sykkel.		
	
Oppfølging:	Sykkel-	og	triatlongruppa	(Stein	og	PT)	lager	treningsprogram,	og	avtaler	
serviceteamets	oppgaver.	Det	vil	bli	lagt	ut	pakkliste	og	anna	praktisk	info	etter	hvert.		
	
Til	deltakerne:	Husk	å	bestille	plass	til	sykkel	med	flyselskapet	–	nye	regler	hos	SAS.		
	
Terrengsamling	på	vestvidda	i	juli.	Rundt	15-20	t.	Sykling	i	løpet	av	3	dager	og	overnatting	
på	fjellstuer.	Obligatorisk	for	de	som	skal	delta	på	OffroadFinnmark,	uansett	distanse,	og	
andre	må	gjerne	delta.	Mer	info	om	tidspunkt	og	opplegg	kommer	etter	hvert.		
	
4. Ritt og triatlon-konkurranser 
	
Sykkelgruppa	oppfordrer	våre	aktive	spesielt	til	å	delta	på	følgende	landeveisritt:		
-	2.-3.	juni	Regionmesterskap	i	landevei:	Fellesstart,	tempo	og	gateritt.	Ikke	avklart	hvor.	
-	15.-16.	juni	BCC-rittarr.	Polaris	Grand	Prix,	Deatnu-Tana:	Tempo,	gateritt	og	fellesstart.	Se	
egen	sak	nedenfor.		
-	6.-7.	juli	BCC-rittarr.	landevei	i	Luostto,	Finland:	Tempo	og	fellesstart.	
-	Barents	Summer	Games	30.	august	-	1.	september	i	Murmansk.	BCC-ritt	samtidig?	(ikke	
avklart)	
	
I	tillegg	vil	det	bli	gjennomfører	treningsritt	i	mai:	tempo	og	fellesstart.	Info	kommer	senere.		
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NC/NM	
I	år	har	vi	to	ryttere	som	planlegger	å	delta	på	NC/NM-landevei.	Espen	Reisænen	planlegger	
å	delta	på	alle	NC-rittene,	første	er	28.	april,	samt	NM	på	Kongsvinger	i	juni.	Miriam	H.	
Hellstrøm	planlegger	å	delta	på	NM.	Espen	anbefaler	henne	å	kjøre	min.	1	NC-ritt	før	NM.	
	
Espen	spør	om	det	er	mulig	for	klubben	å	stille	som	servicepersonell	på	NC/NM-rittene.	Aller	
helst	følgebil	med	radiosamband.	Han	har	selv	ordnet	mekaniker.	Sykkelgruppa	spør	
aktuelle,	men	antagelig	må	Espen	selv	ordne.		
	
Terreng	-	Aktuelle	ritt:		
-	8.	juni	Nordlysrittet	i	Alta		
-	29.	juni:	Savkadasrittet	i	Karasjok		
-	27.	juli-3.	august:	offroadfinnmark	–	distanser	fra	50	–	700	km.		
-	16.-17.	august:	Kaldoaivi	ultra-trail	Nuorgam-Utsjoki		
-	24.?	august	Bingesrittet		
-	7.	september	SkaidiXtreme	(terreng)	
	
Foreløpig	påmeldte/interesserte	til	OffroadFinnmark:	Martine	Joks,	Miriam	B.	Arntzen	og	
Stein	Joks.		
	
Stein	foreslo	å	arrangere	terrengritt	i	offroadrundløypa	i	Tanabru	25.	Mai.	For	beslutning	
sjekkes	interessen	for	et	slikt	ritt	blant	aktive	i	Finnmark,	og	spesielt	de	store	terreng-
sykkelklubbene	som	Hammerfest	sykkelklubb	og	Nordlysbyen	sykkelklubb	i	Alta.	Stein	følger	
opp.		
	
Vi	minner	om	at	alle	får	dekt	for	startkontingenter,	og	unge	aktive	samt	NC/NM-syklister	får	i	
tillegg	dekt	for	å	delta	i	konkurranser	iht	reglementet.	Unge,	aktive	kan	også	få	støtte	til	kjøp	
av	sykkel.	Utgiftene	dekkes	under	forutsetning	av	lagets	økonomi.		
	
Triatlon	
Erlend	Skippervik	Sætre	vil	også	i	år	delta	på	flere	triatlon-konkurranser	på	internasjonalt	
nivå,	og	til	Barcelona	blir	også	Janez	Miklavžin	og	Per	Torleiv	Ravna	med.	Sykkel-	og	
triatlongruppa	sjekker	opp	hva	aktive	planlegges	av	konkurranse-deltakelser	i	år.		
	
Mia	foreslo	klubbmesterskap	i	triatlon.	F.eks	å	svømme	i	Smalfjordvann,	sykle	til	Tanabru	(28	
km)	samt	løpe.		
	
Sykkel-	og	triatlongruppa	følger	opp.		
 
5. Polaris Grand Prix 15.-16. uni 2019 (BCC-ritt i Norge) 
	
Styret	foreslo	å	flyttet	rittet	fra	juli	til	juni	pga	lav	deltakelse	i	fjor;	27	deltakere	totalt,	hvorav	
kun	9	fra	klubben,	og	30	frivillige/arrangører.		
	
Iht.	forskriften	om	sykkelritt	på	vei	skal	de	søkes	om	tillatelse	4	måneder	før	rittet,	dvs.	15.	
februar.	Sykkel-og	triatlongruppa	foreslår	tempo	og	gateritt	i	Sirma,	og	drømmer	om	
fellesstart	fra	Sirma	til	Ifjordfjellet.		
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Monica	foreslår	at	det	arrangeres	en	trimklasse	under	temporittet	også	med	tidtaking	og	
start	etter	de	aktive.		
	
Sykkel-	og	triatlongruppa	v/Duttá	sender	inn	søknad	til	vegvesenet,	og	gruppa	terminfester	
rittet	(regionNord),	legger	inn	i	eqtiming,	oppretter	fb-arr.	mv.		
 
6. Fellestreninger - sykkel 
 
Det	har	vært	varierende	oppslutning	om	de	to	fellestreningene	i	uka	i	fjor.		
	
Anne	Katja	ønsker	at	det	er	fellestreninger	i	år	også,	og	om	det	vanskelig	å	samles	om	to,	bør	
det	i	alle	fall	være	en	gang	i	uka.	Sykkel-	og	triatlongruppa	følger	opp.		
	
	
	
 
 
 
	

	


